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Oplysninger om foreningen

Generelle oplysninger om foreningen

E-mail ritha@fibermail.dk

Foreningens navn Kreativ enlige

CVR-nr.

Hjemmeside

Partnere I eventuelt gennemfører projektet
med

Foreningens telefonnr. 41270053

Foreningens mobilnr. 41270053

Foreningens adresse Asmild Kær 18

Foreningens postnr. 8800

Foreningens by Viborg

Oplysninger om kontaktperson

Kontaktperson Ritha Præstegaard

Kontaktperson e-mail ritha@fibermail.dk

Kontaktperson telefonnr. 41270053

Kontaktperson adresse Asmild Kær 18

Kontaktperson postnr. 8800

Kontaktperson by Viborg

Ansøgning

Beskrivelse af sundhedsfremme- og forebyggelsesinitiativet
Beskriv kort og præcis indhold af og formål med projektet. Herunder hvordan aktiviteterne støtter op om og skaber sundhedsmæssig
merværdi i forhold til Viborg Kommunes tværgående sundhedspolitik www.viborg.dk/sundhedspolitik

Beskriv kort og præcis indhold af og formål
med projektet. Herunder hvordan aktiviteterne
støtter op om og skaber sundhedsmæssig
merværdi i forhold til Viborg Kommunes
tværgående sundhedspolitik

Formålet er at støtte op om enlige, hjælpe og støtte med et aktiv liv og samvær med
andre. Hjælpe med at komme ud blandt andre og deltage i forskellige ting.
"Enlige aktive" støtter op om Viborg Kommunes målsætning i sundhedspolitikken
om, at alle borgere skal deltage i sunde fællesskaber.

Vi mødes ca. 1 gang om mdr. plan lægger om vi skal køre en tur ud i det
blå med madpakke, planlægger om der er et arragement i Tinghallen
vi kan deltage i.
Det bliver lagt stor vægt på sammenvær.
Det vi gerne vil er at komme ud og opleve noget, Busture, Teater,
arregementer i Tinghallen, Foredrag.

Forventede resultater
Beskriv hvilke resultater, som forventes og gerne hvordan de gode resultater kan
fortsætte, når tilskudsperioden er afsluttet.

.

Kreativ enlige Side 1 af 3

http://www.viborg.dk/sundhedspolitik
vpbrkr
Text Box
Det er forvaltningens vurdering, at ansøgningen delvis lever op til ansøgningskravene. Der er blandt andet intet sluttidspunkt og ansøgningen kan have karakter af økonomisk hjælp.



Beskriv hvilke resultater, som forventes og
gerne hvordan de gode resultater kan
fortsætte når tilskudsperioden er afsluttet

Forventer at hjælpe flere ud af ensomheden og hjælpe til mere livsglæde.

Målgruppe

Hvem henvender aktiviteterne sig til? Hvor
mange personer vil deltage i aktiviteterne?

Vi er på nuværende tidspunkt 6 personer, som er interesseret i forskellige aktiviteter,
som økonomien giver mulighed for. Det ville give større muligheder, hvis der kan
ydes hjælp, da det er forskelligt hvilke midler de forskellige personer har.
Jeg ser det som et løft og en glæde, at kunne hjælpe til en større oplevelse

Tidsplan
Skriv start- og sluttidspunkt for aktiviteten.

Start tidspunkt for aktiviteten 03-02-2016

Sluttidspunkt for aktiviteten

Budget
Indtægter – fordelt på egne økonomiske bidrag, midler fra andre f.eks.
sponsorer, puljer eller fonde og deltagerbetaling fra dem, der deltager i
aktiviteterne.
Udgifter – fordelt på udgiftsposter f.eks. materialer, forplejning, udstyr mv.
(Bemærk, at der ikke kan søges om midler til ansøgers løn/vederlag)

Tilskud

Hvor mange penge søger i om? 6000
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Budget.

Indtægter:

Til aktiviteter som teaterture, foredrag mm er der egenbetaling i det omfang, at det er muligt for den 
enkelte deltager. 

Frokost er egenbetaling

Udgifter:

Morgenmad/eftermiddags kage ca. 20,- kr. pr. person - 120 kr. pr gang. (1 gang om måneden)

Oplevelser fx : Teater, Foredrag, mindre koncerter, Randers Regnskov mm:  Oplevelserne varierer meget i 
pris.  

Transport til forskellige oplevelser: Bil, bus eller tog

 

Tilskud: Der søges om tilskud til at nedsætte borgerens egenbetaling, så alle får mulighed for at deltage i 
forskellige kulturelle arrangementer.  

Budget.pdf
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